РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2020 г.                                                                                             №    19
пос. Ремовский

Об отмене постановления Администрации

Ремовского сельсовета Локтевского района

от 21.12.2015 г № 36, от 17.06.2016 г. № 20

         В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с  Фе-

деральным  законом  от 01.05.2019 г. № 71-ФЗ  «О внесении  изменений в

Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руковод-

ствуясь Уставом муниципального образования Ремовский сельсовет Локтев-

ского района Алтайского края,  постановляю:

1. Отменить постановление  Администрации  Ремовского сельсовета Лотев-

ского района

- от  21.12.2015 г. № 36   «Об  утверждении Порядка формирования, утвер-

ждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и порядка  формиро-

вания, утверждения и ведения  планов-графиков закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения нужд  муниципального образования Ремовский

сельсовет Локтевского района Алтайского края».

- от 17.06.2016 г. № 20 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции Ремовского сельсовета Локтевского района Алтайского края от

21.12.2015 г. № 36 «Об  утверждении Порядка формирования,         утвержде-

ния и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и порядка  формирова-

ния, утверждения и ведения  планов-графиков закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд  муниципального образования Ремовский сельсовет

Локтевского района Алтайского края».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом поряд-

ке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                      В.А.Рудаков